3(15) травня – 129 років з дня народження

Михайла Опанасовича Булгакова

Михайло Опанасович Булгаков народився

3(15) травня 1891 року в Києві у родині богослова

Опанаса Булгакова, викладача Київської духовної

академії, та домогосподарки Варвари Булгакової (у

дівоцтві – Покровської). Михайлом майбутнього

письменника назвали на честь покровителя Києва та усієї

України, архістратига Михаїла.

Булгакови були сім’єю провінційної інтелігенції.